

Asia: LVM/2394/03/2017

Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi

Hallituksen esitys

Yleiset kommentit hallituksen esityksestä

-

Yleisperustelut

-

Yksityiskohtaiset perustelut

-

Lakiehdotukset

Laki Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi

Ilmatieteen laitos kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi. Ilmatieteen laitos pitää esitysluonnosta lähtökohtaisesti hyvänä ja kannatettavana.

Ilmatieteen laitos haluaa kiinnittää huomiota kahteen esityksen yksityiskohtaan:

1. Luonnoksessa esitetään perustettavaksi uutta yhtiötä, jolle määrättäisiin myös tehtäviä sää- ja kelitietojen tuottamiseen ja jakamiseen. Tässä Ilmatieteen laitos kiinnittää huomiota siihen, että keskeinen osa Ilmatieteen laitoksen viranomaistoimintaa ovat erilaiset säähän ja keliin liittyvät varoitukset, joista erityisesti eri liikennemuodoille kohdistetut varoitukset ovat turvallisuuden kannalta kriittisen tärkeitä. Jatkossa olisi tärkeää, että voitaisiin varmistaa Ilmatieteen laitoksen viranomaisvaroitusten ja uuden yhtiön jakamien sää- ja kelitiedotteiden sisällöllinen yhteneväisyys.

2. Luonnoksessa käsitellään myös yhtiön tuottaman datan julkaisemista avoimena datana ja mahdollisuudesta periä joidenkin datojen osalta kohtuullisia maksuja rajapintojen käytöstä. Tiesääasemien osalta Ilmatieteen laitos kiinnittää huomiota siihen, että nykymallissa tiesääasemien tiedot ovat kuuluneet ns. avoimen datan piiriin. Tiesääasemien tietojen maksuttomaan hyödyntämiseen on muodostunut toimintatapoja sekä julkisella ja yksityisellä puolella. Ilmatieteen laitoksen näkökulmasta voisi olla tarkoituksenmukaista jatkaa täysin avointa ja maksutonta datapolitiikkaa tiesääasemien osalta.

Laki aluevalvontalain muuttamisesta

-

Laki alusliikennepalvelulain muuttamisesta

-

Laki liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta

-

Laki meripelastuslain muuttamisesta

-

Laki rautatielain muuttamisesta

-

Muut esitykseen sisältyvät lakiehdotukset

-

Muita huomioita ja kommentteja

Muut mahdolliset huomiot

-

Viljanen Marko
Ilmatieteen laitos